
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 13 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do oszacowania strat powstałych wskutek wystąpienia niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję do oszacowania strat w mieniu osób fizycznych, powstałych wskutek wystąpienia 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski : 

1) Ryszard Domański - przewodniczący Komisji; 

2) Romana Paliwoda - członek Komisji; 

3) Mikołaj Nowacki - członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy, w szczególności : 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie; 

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zjawiskiem atmosferycznym; 

3) oszacowanie strat w mieniu osób fizycznych; 

4) sporządzenie protokołu strat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: PRNSV-QNRYC-RLPFO-EXQXJ-CSYHI. Podpisany Strona 1




